
Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Nachwuchs
Göttingen / 12.11. - 13.11.2022

Platzierungen

Jungen 11 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Jona Eickemeyer Südniedersachsen Bovender SV

2 Giovani Grossi (BR) Braunschweig RSV Braunschweig

3 Tim Lauerer Südniedersachsen SCW Göttingen

3 Bela Gabriel Scholz Braunschweig RSV Braunschweig

5 Janis Barkawitz Peine TTC Berkum

5 Mio Körtner Südniedersachsen ASC Göttingen

5 Boqian Liu Braunschweig BSC Acosta Braunschweig

5 Jonas Winkelbach Südniedersachsen TuS Schededörfer

9 Tony Choi (KR) Südniedersachsen Nikolausberger SC

9 Timo Ehrlich Braunschweig SV Broitzem

9 Joshua Müller Gifhorn-Wolfsburg MTV Vorsfelde

9 Lincoln Henri Scholz Braunschweig RSV Braunschweig

18 Sofia Hoppenworth Peine VfL Woltorf

19 Lorena Merkel Südniedersachsen SCW Göttingen

20 Milena Sophie Schwarz Braunschweig TSV Rüningen

21 Alina Oppel Südniedersachsen TuS Schededörfer

Jungen 13 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Aaron Lemke Braunschweig TTC Grün-Gelb Braunschweig

2 Leif Rogge Südniedersachsen ASC Göttingen

3 Alexander Betz Goslar VfL Oker

3 Jannis Eickemeyer Südniedersachsen Bovender SV

5 Nino Kapitza Braunschweig ESV Achim/Börßum

5 Linus Rank Südniedersachsen Bovender SV

5 Christopher Sehle Peine SV Grün-Weiß Vallstedt

5 Jesper Thiele Braunschweig ESV Wolfenbüttel

9 Lian Beyazit Südniedersachsen Bovender SV

9 Tim Lauerer Südniedersachsen SCW Göttingen

9 Julian Reinke Braunschweig RSV Braunschweig

9 Valentin Schroeder Braunschweig Lehndorfer TSV

Jungen 15 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Julius Konstantin Kleinert Gifhorn-Wolfsburg SSV Neuhaus

2 Daniel Nagy Gifhorn-Wolfsburg SSV Neuhaus

3 Marc Tiedau Südniedersachsen SCW Göttingen

3 Yannick Wilamowski Goslar VfL Oker

5 Leonhard Behrends Braunschweig Lehndorfer TSV

5 Len Hoppenworth Peine SV Arminia Vechelde

5 Leif Rogge Südniedersachsen ASC Göttingen

5 Emil Weinkopf Braunschweig TTC Grün-Gelb Braunschweig

9 Lian Beyazit Südniedersachsen Bovender SV

9 Jannis Eickemeyer Südniedersachsen Bovender SV

9 Aaron Lemke Braunschweig TTC Grün-Gelb Braunschweig

9 Jacob Wolff Peine TTC Berkum
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Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Nachwuchs
Göttingen / 12.11. - 13.11.2022

Platzierungen

Jungen 19 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Edwin Kehr Braunschweig TTC Grün-Gelb Braunschweig

2 Felix Fuchs Südniedersachsen ASC Göttingen

3 Julius Konstantin Kleinert Gifhorn-Wolfsburg SSV Neuhaus

3 Henri Vernier Braunschweig Lehndorfer TSV

5 Daniel Nagy Gifhorn-Wolfsburg SSV Neuhaus

5 Marc Tiedau Südniedersachsen SCW Göttingen

5 Emil Weinkopf Braunschweig TTC Grün-Gelb Braunschweig

5 Yannick Wilamowski Goslar VfL Oker

9 Niklas Segieth Goslar VfL Oker

9 Jonas Steinhauer Südniedersachsen SCW Göttingen

9 Luca Wesch Braunschweig TTC Grün-Gelb Braunschweig

9 Jonas Will Goslar VfL Oker

Mädchen 11 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Anna Radenbach Südniedersachsen ASC Göttingen

2 Clara Kilic Peine VfL Woltorf

3 Sofia Hoppenworth Peine VfL Woltorf

3 Lorena Merkel Südniedersachsen SCW Göttingen

5 Pauline Dreykluft Braunschweig SV Grün-Weiß Waggum

5 Emely Ratheisky Braunschweig TSV Rüningen

4 Kevin Aulig Gifhorn-Wolfsburg MTV Vorsfelde

4 Jamie Joel Hampel Südniedersachsen TTC Grün-Weiß Herzberg

4 Len Hoppenworth Peine SV Arminia Vechelde

4 Lars Michaelis Braunschweig SV Broitzem

4 Lasse Wenderoth Braunschweig Lehndorfer TSV

9 Jannis Gruhn Peine SV Arminia Vechelde

9 Ali Thaqi (TN) Goslar MTV Vienenburg

9 Elias Michael Zeidan Goslar MTV Vienenburg

9 Farin Ziemer Helmstedt TSV Germania Helmstedt

Mädchen 13 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Fiona Freckmann Südniedersachsen Bovender SV

2 Tamara Lossie Südniedersachsen TTC Pe-La-Ka

3 Sofia Hoppenworth Peine VfL Woltorf

3 Jana Weigang Peine TSV Arminia Vöhrum

3 Emma Hanisch Peine MTV Deutsche Treue Ölsburg

3 Thalia Hellwig Goslar VfL Oker

3 Niklas Kwast Helmstedt TSV Germania Helmstedt

3 Michelle Podolski Südniedersachsen TTC Grün-Weiß Herzberg

3 Marie Pötsch Goslar VfL Oker

8 Jessica Haaf Goslar TuS Clausthal-Zellerfeld

Mädchen 15 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Fiona Freckmann Südniedersachsen Bovender SV

2 Thalia Hellwig Goslar VfL Oker

3 Lara Foedtke Peine SV Viktoria Woltwiesche

4 Marie Pötsch Goslar VfL Oker

5 Juliane Kuschmierz Peine SV Viktoria Woltwiesche
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Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Nachwuchs
Göttingen / 12.11. - 13.11.2022

Platzierungen

Mädchen 19 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Emily Kleinert Braunschweig TSV Watenbüttel

2 Anja Winkler Goslar VfL Oker

3 Almira Hoffmann Braunschweig VTTC Concordia Braunschweig

3 Marie-Christin Jentsch Braunschweig MTV Wolfenbüttel

5 Alina Weber Südniedersachsen TTC Grün-Weiß Herzberg

5 Sabine Wrobel Braunschweig TTC Grün-Gelb Braunschweig
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